
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.102.2023 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie określenia trybu pracy komisji i oceny wniosków o udzielanie 
dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 
znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na terenie 

gminy Przyrów 

Na podstawie § 3, § 4 uchwały NR XLI/257/2023 Rady Gminy w Przyrowie  
z dnia 27 marca 2023 r. w sprawie udzielania dotacji celowej na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym 
do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję ds. oceny wniosków o udzielania dotacji 
celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 
znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na terenie 
gminy Przyrów , w składzie: 

1. Anna Kowalska-Fert– przewodniczący Komisji, 

2. Joanna Nowakowska – członek Komisji, 

3. Ewelina Sikora - Migalska- członek Komisji, 

§ 2. Przy ocenie stosuje się następujące kryteria:a.stan zachowania 
zabytku.  b.dostępność zabytku dla społeczności lokalnej i turystów. c.wartość 
historyczną lub artystyczną zabytku. 

§ 3. Komisja opiniuje wnioski z uwzględnieniem planowanej wysokości 
środków finansowych przeznaczonych w budżecie Gminy Przyrów na dotacje na 
dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych 
przy zabytkach w 2024 r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Przyrów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F14AD174-597C-4DC0-852C-272168E3E2A3. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Przyrów 
 
 

Robert Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F14AD174-597C-4DC0-852C-272168E3E2A3. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.102.2023 WÓJTA GMINY PRZYRÓW z dnia 12 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


